(
PROTOCOLO Nº: 09308/2013     DATA: 19/09/2013     HORA: 13:06     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 05131/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que insira uma camada de pedra tipo: 1X1, em toda extensão do solo da área pública, localizada na rua Independência em frente a Igreja Nossa Senhora Auxiliadora nº 69 no Parque Olaria”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que insira uma camada de pedra tipo:1X1, em toda extensão do solo da área pública, localizada na rua Independência em frente a Igreja Nossa Senhora Auxiliadora nº 69 no Parque Olaria

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois no próximo dia 12 de outubro deste a Comunidade pretende fazer uma festa na referida área.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 18 de setembro de 2013

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg

image2.jpeg